АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26 апреля 2019 год                                                                      № 29-р

станица Новосергиевская
Об утверждении графика дежурств сотрудников администрации на период с 01.05.2019 г по 12.05.2019 г

В целях оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации в период выходных и праздничных дней с 01.05.2019 по 12.05.2019:

1. Утвердить график дежурства сотрудников администрации Новосергиевского сельского поселения (прилагается):

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

 собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новосергиевского

сельского поселения

Н.А. Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта к распоряжению администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района от 26 апреля 2019 года № 29-р «Об утверждении графика дежурств сотрудников администрации на период с 01.05.2019 г по 12.05.2019 г.»
Проект подготовлен и внесен:

Эксперт администрации

           Л.В. Тимошенко

Проект согласован:

Начальник общего отдела

           Е.В. Терентьева

Приложение

к распоряжению администрации

Новосергиевского сельского поселения

от 26.05.2019 г № 29-р
График дежурств на дежурных администраторов на период
с 01.05.2019 г по 12.05.2019 г.
	№ п/п
	Ф.И.О. дежурных
	дата
	телефон

	1
	Матяшенко Виктор Андреевич - эксперт администрации
	01.05.2019
	89182358572

	2
	Власенко Елена Петровна - ВУС
	02.05.2019
	89181949120

	3
	Тимошенко Людмила Владимировна – эксперт администрации
	03.05.2019
	89189583442

	4
	Калинина Наталья Александровна –делопроизводитель администрации
	04.05.2019
	89182423010

	5
	Плотникова Мария Викторовна - эксперт администрации
	05.05.2019
	89183429157

	6
	Терентьева Екатерина Вячеславовна – начальник общего отдела
	06.05.2019
	89182658552

	7
	Толкачева Евгения Анатольевна - администрация
	07.05.2019
	89183399075

	8
	Писаревская Любовь Викторовна - эксперт администрации
	08.05.2019
	89183511522

	9
	Нестеренко Николай Александрович – глава Новосергиевского сельского поселения
	09.05.2019
	89186888012

	10
	Косенко Наталья Владимировна – начальник фин. отдела
	10.05.2019
	89189625503

	11
	Жукова Дарина Владимировна – заведующая фин. отделом МБУК «Новосергиевский КДЦ»
	11.05.2019
	89189505173

	12
	Соснина Елена Николаевна - эксперт администрации
	12.05.2019
	89189383570

Эксперт

            Л.В. Тимошенко